
 
 

UCHWAŁA NR VI/33/2024 
RADY MIASTA JORDANOWA 

z dnia 23 września 2024 roku 

w sprawie określenia płatnych niestrzeżonych parkingów zlokalizowanych na terenach niebędących 
drogami publicznymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15) w związku z art. 40 ust. 2 pkt 4) i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j  Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) Rada Miasta w Jordanowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Na terenie miasta Jordanowa wyznacza się nieruchomości będące własnością Gminy Miasta 
Jordanowa z przeznaczeniem na zorganizowanie na nich płatnych miejsc  postojowych (parkingów 
niestrzeżonych), tj. działki:  5876/1  5875/1, 5874, 5769/2 5878 zgodnie z załącznikiem graficznym nr 1. 

2. Wyłącza się z opłat za parkowanie obszar parkingów płatnych niestrzeżonych położonych na działkach  
numer 5874, 5875/1 w poniedziałek ze względu na dzień targowy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jordanowa. 

§ 3. 1. Traci moc  uchwała Nr XXIV/225/2021 Rady Miasta Jordanowa z dnia 24 września 2021 r. 
w sprawie określenia płatnych niestrzeżonych parkingów zlokalizowanych na terenach niebędących drogami 
publicznymi (tekst jedn. Dz. Urz. Woj. Małopolskiego  z 2021 r. poz. 5453). 

2. Traci moc  uchwała NR XL/365/2023 Rady Miasta Jordanowa  z dnia 28 marca 2023 r. w sprawie 
ustalenia strefy płatnego parkowania, sposobu poboru opłat i ustalenia wysokości stawek opłat za parkowanie 
pojazdów samochodowych na drogach publicznych w strefie płatnego parkowania. (tekst jedn. Dz. Urz. Woj. 
Małopolskiego  z 2023 r. poz. 2424). 

3. Uchwała wchodzi w życie  z dniem 1 stycznia 2025 i podlega ogłoszeniu  w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta Jordanowa 

 
 

Henryk Pena 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 września 2024 r.

Poz. 5934



Załącznik do uchwały Nr VI/33/2024 

Rady Miasta Jordanowa 

z dnia 23 września 2024 r. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta Jordanowa 

 

      Henryk Pena 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5934


	UCHWAŁA NR VI/33/2024 RADY MIASTA JORDANOWA z dnia 23 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1


		2024-09-30T14:46:57+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




